
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO : 0098892 
DIČ : CZ 0098892 
zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem 

na straně jedné jako objednatel 

KSK NÁBYTEK s.r.o. 
Lánská 128, 739 61 Třinec 
IČ: 26851873 
DIČ: CZ26851873 
zapsán vOR vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 40525 
zastoupená: .. y'1.1J. .. ~~9.?? ........... .. 
tel.: +420 736 614 939 e-mail: ksknabytek@centrum.cz 
Bankovní spojení: 2110026593/2700 
na straně druhé jako zhotovitel 

tuto 

smlouvu o dílo 
dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 
dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této 
smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na 
objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a 
zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedeni 
díla spočívajícího v zaměření, výrobě a montáži nábytku tak, jak bylo dílo vymezeno v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Výroba a montáž nábytku V/2019", vyhlášené pod 
kódem obchodního případu - VZ-2019-000979 (dále jen ,,Dílo"). 

1.3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, 
produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla 
zhotovitelem. 

1.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

1.5. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířen í předmětu díla 
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a 
předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno 
statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom 
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za 
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

-1-



1.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

1.7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Poskytovatel bere 
na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem 
motorových vozidel do místa plnění. 

II. Termín a místo plnění 

2.1. Místem plnění jsou pracoviště FN Olomouc uvedená v příloze č.l této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo (tj. provedení díla včetně montáže) postupně, dle rozpisu 
plnění, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. O konkrétním termínu předání díla je zhotovitel 
povinen objednatele písemně informovat alespoň 3 dny předem. 

2.3. Dílo bude předáno s doložením dodacího listu, na kterém bude uveden kód obchodního 
pfípadu VZ-2019-000979. 

2.4. Termín plnění může být posunut. Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními 
zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této 
smlouvě. 

2.5. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění, za každý jednotlivý den prodlení. 
V případě jednostranného posunutí termínu předání díla ze strany objednatele se prodlením rozumí 
den následující po dni uvedeném v oznámení objednatele o posunutí termínu předání díla, označeném 
jako termín předání díla. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel 
prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na 
provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této 
smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel 
oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce. 

3.1. 

III. Cena díla a platebni podminky 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 

DPH21% 

1 463 813,23,- Kč s DPH 

I 209 763,00,- Kč 

254 050,23,- Kč 

3.2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu 
provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných 
revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při 
provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a 
příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizf. 

3.3. Cena a množství jednotlivých položek je uvedeno v položkovém rozpočtu, který je přílohou 
č.l této smlouvy o dílo. 

3.4. Objednatel neposkytuje záJohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně 

doručených zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla 
bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. Splatnost faktur je 60 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. 
Objednatel umožňuje zhotoviteli fakturovat dílo postupně po předání jednotlivých částí díla, které jsou 

-2-



uvedeny v příloze č.l této smlouvy. Daňový doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele 
nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Na fakturu 
zhotovitel uvede kód obchodního případu VZ-2019-000979. 

3.5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při 
provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR 
schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě 
porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální 
provedení díla a nese veškeré případné sankce. 

3.6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla 
pozastavit platbu ve výši I 0% z celkové ceny díla. 

IV. Provádění dila 

4.1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. 

4.2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese 
veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

4.3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí 
na provedení díla. 

4.4. O předání díla bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane 
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat v místě plnění pořádek a čistotu, 
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů 
ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto 
povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a 
nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele. 

4.5. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči 
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek 
vyplývajících ze zákona. 

V. Předání díla 

5.1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí 
objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených 
příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení dila, jak je 
uvedeno v čl. m. 
5.2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel 
písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. 
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého 
budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména 
specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
5.3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

-3-



VI. Záruka, odpovědnost za vady 

6.1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení 
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, 
že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výší. 

6.2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od 
protokolárního převzetí díla (příp. jeho poslední části) objednatelem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá 
za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, 
zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 
6.3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a 

. uve~no, 'ak se projevují. Objednatel se zavazuje zj ištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: 
f!.str<, ........ @~z nebo doporučeným dopisem, zaslaným na adresu sídla zhotovitele, uvedenou 

v záh aví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

6.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své 
náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady a neodstraní-li vady v takto 
dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na 
náklady zhotovitele. O odstranění zjištěné vady bude proveden zápis, ve kterém bude uveden termín 
nahlášení závady a termín jejího odstranění. 

6.5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce 
doby od oznámení vady do odstranění vady. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

7.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
zhotovitele bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů, 
pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně zhotovitele a dále, pokud objem 
vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto 
smlouvou předpokládán. 

7.2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít. 

7.3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

7.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy pro prodávajícího vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy a ušlého 
zisku, vzniknuvších před okamžikem odstoupení od smlouvy. 

VDI. Závěrei:oá ujednání 

8.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 

8.2. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně 
příslušného soudu ČR. 

-4-



8.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně vylučují použití 
následujících ustanovení Občanského zákoníku: §546, §1726, §1728, §1729, §1740 odst. 3, §1757 
odst. 2, 3, §1765. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
ke dni uveřejnění v Registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb. 

8.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným 
zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. l - Položkový rozpočet s uvedením množství a cen jednotlivých položek. 

. 1 O -01- Z02D 
V Olomouct dne .......... .. V Třinci dne .. . f: .. ( .. &;(.o 

-5-



Výroba a montáž nábytku 5/2019 
Položkový rozpočet- specifikace 

Pol. Popis položky ks 
cena za ks bez cena za ks s cena celkem cena celkem s 

DPH DPH bez DPH DPH 

Klinika plicních nemocí a tuberkulózy , projektová dokumentace - podrobný popis a vyobrazení v příloze "výpis nábytku KPNT" 

Bc.Zittová Renata - 588 444 199 

termrn plněnr- do 30tl dnů od prsemné výzvy zadavatele. 

1 skříň regálová dxšxv 900x600x2000mm viz výpis nábytku 1 5273 6380,33 5273 6380,33 

2 šatní lavička dxšxhl1200x400x400mm viz výpis nábytku 2 1185 1433,85 2370 2867,7 

3 šatní skříňky 12 ks dxšxhl 4800x600x2090mm viz výpis nábytku 1 35325 42743,25 35325 42743,25 

4 spodní skříňka dxšxhl1100x550x900mm viz výpis nábytku 1 5015 6068,15 5015 6068,15 

5 skříňka s policemi dxšxhl 550x500x2000mm viz výpis nábytku 1 3282 3971,22 3282 3971,22 

6 skříň s policemi dxšxhl1800x500x2100mm viz výpis nábytku 2 9994 12092,74 19988 24185,48 

7 pracovní stů l s kontejnery dxšxhl1700x700x750 viz výpis nábytku 1 10300 12463 10300 12463 

8 pracovní stůl s kontejnery dxšxhl 2000x700x750 viz výpis nábytku 1 10850 13128,5 10850 13128,5 

10 skříň s policemi dxšxhl 1100x600x2300mm viz výpis nábytku 1 8264 9999,44 8264 9999,44 

ll skříň s policemi dxšxhl1100x600x2300mm viz výpis nábytku 2 8264 9999,44 16528 19998,88 

12 pracovní stůl s kontejnery dxšxhl 2000x700x750 viz výpis nábytku 1 10850 13128,5 10850 13128,5 

14 pracovní stů l s kontejnery dxšxhl 2000x700x750 viz výpis nábytku 1 10850 13128,5 10850 13128,5 

15 skříň s policemi dxšxhl1100x600x2300mm viz výpis nábytku 2 8264 9999,44 16528 19998,88 

16 skříň regálová dxšxv 1200x600x2000mm viz výpis nábytku 1 6662 8061,02 6662 8061,02 

17 šatní skřín dxšxhl 600x400x2000mm viz výpis nábytku 1 4040 4888,4 4040 4888,4 

19 pracovní stůl dxšxhl 1200x500x750 viz výpis nábytku 1 1850 2238,5 1850 2238,5 

20 skříň regálová dxšxv 1100x400x1800mm viz výpis nábytku 1 31420 38018,2 31420 38018,2 

21 šatní lavička dxšxhl1400x600x400mm viz výpis nábytku 1 1650 1996,5 1650 1996,5 

22 j ídelní stůl dxšxhl1200x800x850mm viz výpis nábytku 1 2750 3327,5 2750 3327,5 

23 šatní skříňky 15 ks dxšxhl 6000x600x2090mm viz výpis nábytku 1 40040 48448,4 40040 48448,4 

24 pracovní stůl+ kontejner vxšxhl1600x875x750 1 7100 8591 7100 8591 

25 skříň regálová dxšxv 1375x400x2100mm viz výpis nábytku 1 7772 9404,12 7772 9404,12 

26 pracovní stůl+ kontejnery dxšxhl1700x700xl150 viz výpis nábytku 2 10300 12463 20600 24926 

27 stůl s pracovní deskou dxšxhl1100x400x750 viz výpis nábytku 2 2350 2843,5 4700 5687 

28 stůl s pracovní deskou dxšxhl1200x400xl150 viz výpis nábytku 2 2450 2964,5 4900 5929 

30 pracovní stůl+kontejner dxšxhl 2800x600x1150 viz výpis nábytku 1 7300 8833 7300 8833 



31 kontejner pod pracovní stůl dxšxhl400x600x600 viz výpis nábytku 7 3350 4053,5 23450 28374,5 

33 policová skříň dxšxhl1100x500x750 viz výpis nábytku 11 2150 2601,5 23650 28616,5 

34 pracovní stůl+kontejner dxšxhl 2000x1500x750 viz výpis nábytku 11 7300 8833 80300 97163 

36 skříň s policemi dxšxhl1100x400x1000mm viz výpis nábytku 11 2445 2958,45 26895 32542,95 
37 konferenční stolek dxšxhl 800x500x625mm viz výpis nábytku 1 1750 2117,5 1750 2117,5 
38 věšáková stěna dxšxhl700x20x1700mm viz výpis nábytku 8 1680 2032,8 13440 16262,4 

Oddělení alergologie a klinické imunologie - Nedvědová Olga - 588 442 828 termrn plnění- do 8 týdnCI od podpisu SOD 

Odběrová mfstnost 

1 skříň dvoudveřová s pěti policemi ,vxšxhl 2450mmx800mmx600mm ,sokl viz.nákres 2 6851 8289,71 13702 16579,42 

2 
skříň dělená ,horní půlka dvoudveřová se dvěma policemi, spodní část zásuvková- 4 šuplíky, 

1 10231 12379,51 10231 12379,51 
vxšxhl 2450mmx800mmx600mm viz.nákres 

3 Stůl s plnými boky ,vxšxhl750x1100x600 1 1650 1996,5 1650 1996,5 

4 
skříňka dělená, v horní částí dva šuplíky vedle sebe, ve spodní části otevřená vxšxhl 

1 4323 5230,83 4323 5230,83 
600xl100mmx600mm viz.nákres 

s kontejner 4zásuvkový, pojízdný, zámek na první zásuvce pouze u jednoho z kontejnerů , 
3 3150 3811,5 9450 11434,5 

vxšxhl 650x500x500mm 

Edukačnf mfstnost 

6 skříň dvoudveřová s pěti policem ,vxšxhl2450mmx800mmx500mm ,sokl viz.nákres 2 6750 8167,5 13500 16335 

7 
skříň dělená ,horní půlka dvoudveřová se dvěma policemi, spodní část zásuvková- 4 šuplíky 

2 10131 12258,51 20262 24517,02 
,sokl,vxšxhl2450mmx800mmx500mm viz.nákres 

8 zásuvková skříň, vxšxhl800x1000x400mm 1 6512 7879,52 6512 7879,52 

9 stůl tvaru l vxšxhl 800x3400(1600)x600 1 6900 8349 6900 8349 

Vyšetřovna primářky- MUOr.Beáta Hutyrová, Ph.D. 

10 Skříň uzavřená s policemi vxšxhl1800x800x500mm, sokl 2 4022 4866,62 8044 9733,24 

11 
Skříň dělená, spodní část uzavřená s policí, horní část - prosklená dvířka vxšxhl 

2 5550 6715,5 11100 13431 
1800x800x500mm ,sokl 

12 Skříňka uzavřená s policí, vxšxhl 1000x500x500mm, sokl 1 1742 2107,82 1742 2107,82 



13 Skříňka otevřená s policemi vxšxhl1000x500x500, sokl 1 1085 1312,85 1085 1312,85 

14 
Stůl tvaru L vxšxhl780x2500(1750)x600(700)mm, na jedné straně mřížka na radiátor cca 

1 
1000mm 

7250 8772,5 7250 8772,5 

15 Kontejner 4zásuvkový, poj ízdný, zámek na první zásuvce, vxšxhl650x500x500mm 2 3150 3811,5 6300 7623 

KÚČOCH - Ošťádalová Irena - 588 442 858 termfn plněni- do 8 týdnu od podpisu SOD 

šatna studentů 1 

šatní dvojskříňka, vnitřní prostor -polička nahoře, tyč na ramínka ,dvojháček, polička dole, 

16 horní i spodní odvětrávání,zámek, na nožkách ,pravé otevírání dvířek, vxšxhl 13 4450 5384,5 57850 69998,5 

1900mmx850mmx5 60mm 

šatní jednoskřínka, vnitřní prostor -polička nahoře, tyč na ramínka ,dvojháček , polička dole, 

17 horní i spodní odvětrávání,zámek, na nožkách, levé otevírání dvířek vxšxhl 1 2750 3327,5 2750 3327,5 

1900mmx425mmx560mm 

šatna studentů 2 

šatní dvojskříňka, vnitřní prostor -polička nahoře, tyč na ramínka ,dvojháček, pol ička dole, 

18 horní i spodní odvětrávání,zámek, na nožkách, pravé otevírání dvířek vxšxhl 12 4450 5384,5 53400 64614 

1900m mx850mmx560 mm 

šatní jednoskřínka, vnitřní prostor -polička nahoře, tyč na ramínka ,dvojháček, polička 

19 dole,horní i spodní odvětrávání,na nožkách, levé otevírání dvířek vxšxhl 2 2750 3327,5 5500 6655 

1900m mx425mmx560mm 

20 lavice šatní vxšxhl 420x1000x500mm 6 1150 1391,5 6900 8349 

Zubní klinika -Tománková Jana - 588 449 253 termln plněni· do 8 týdnů od podpisu SOO 

Protetika 

21 stůl s plnými boky,pravý bok zaoblený, výsuv na klávesnici, vxšxhl 800x1400x600mm 1 1850 2238,5 1850 2238,5 

22 kontejner 4zásuvkový,pojízdný, zámek na první zásuvce, vxšxhl 750x450x550mm 3 3150 3811,5 9450 11434,5 

23 skříňka závěsná nad stůl, otevřená, s policí, vxšxhl 600x1200x250mm (dno,boky,záda, strop) 1 855 1034,55 855 1034,55 

24 stůl s pravým zaobleným bokem,kovové nohy (nerovná podlaha) vxšxhl 800x2450x500mm 1 3250 3932,5 3250 3932,5 



25 skříňka zrcadlová nad umyvadlo, jednodveřová, lx police uvnitř, vxšxhl 500x450x200mm 1 1350 1633,5 1350 1633,5 

26 
skříňka dřelová, dvoudveřová, lx police uvnitř, vxšxhl860x1000x600, nerezový dřez s 

1 4850 5868,5 4850 5868,5 
odkapem,PD postforming, na nožkách, lišta ke stěně, včetně napojeni odpadu 

27 
pracovní deska (PD postforming) s dvoudvěřovou skříňkou - 2x police uvnitř a čtyři šuplíkové 

1 11285 13654,85 11285 13654,85 
zásuvky vxšxhl 860x208Dx600 viz nákres 

28 police otevřená 1050x200 šxhl 1 580 701,8 580 701,8 

Traumatologická klinika- Bc. Rábová Stanislava - 588 442 766 termrn plněni- do 8 týdnů od podpisu soo 

lnspekčnf pokoj - Doc.Dráč 

Skříňka na šanony, 1xpolice, horní část police bude v délce 800 mm zasunutá pod pracovním 

29 stolem, na zbylých 400 mm bude druhá deska, která bude doplňovat plochu pracovního stolu 1 1620 1960,2 1620 1960,2 

,sokl vxšxhl 720x1200x400mm viz nákres 

30 
Skřiň dělená s pros klenou knihovnou, spodní část dvoudveřová s plnými dvířky, 2xpolice, 

1 4760 5759,6 4760 5759,6 
horn í část prosklená dvířka (mléčné sklo) , uvnitř políce 3x, sokl, vxšxhl 2000x800x400mm 

31 Dvoudveřový nádstavec na skříň, lx police,vxšxhl 800x800x400mm 2 2370 2867,7 4740 5735,4 

32 Skříň šatní, jednodveřová, 4xpolice, zámek, sokl vxšxhl1950x400x580 (doplní stávající skříň) 1 2865 3466,65 2865 3466,65 

Ubytovna 23- Jaroslava Koutná 588 442 277 - panelový dům za lékárnou termln pln.ěnl · do 8 týdnů od podpisu SOD 

linka kuchyňská vxšxhl- dolní 860x1800x600mm, - horní 630x1800x350mm, PD postforming, 

33 
nerez dřez bez baterie, dole jedna skříňka zásuvková, ostatní s dvířky, nahoře všechny skříňky 

2 18600 22506 37200 45012 
s dvířky a dvěma policemi, sokl, pracovní plochu zalištovat ke stěně, včetně napojení odpadů 

(přesný rozměr - dle stávajících linek) 

Ubytovna 23 -Jaroslava Koutná 588 442 277 - panelový dům za lékárnou termín pln!nl- do 8 týdnů od podpisu SOD 



linka kuchyňská vxšxhl - dolní 860x1870x600mm, - horní 630x1870x350mm, PO postforming, 

nerez dřez se stojánkovou, pákovou baterií, dole jedna skříňka zásuvková, ostatní s dvířky, 

34 nahoře všechny skříňky s dvířky a dvěma policemi, jedna skříňka nižší- nad digestoř s policí, 2 22500 27225 45000 54450 

sokl, pracovní plochu zalištovat ke stěně, včetně napojení odpadů (přesný rozměr - dle 

stávajících linek) 

Oddělení urgentního příjmu -Mgr. Géhrová Michaela- 588 446 926 termln pl Mnl - do 8 týdni) od podpisu SOD 

Inspekční pokoj MUDr. Fiala Hynek 

35 
skříňka dřezová(dřez včetně napojení ve vlastní režii),dvoudveřová, v druhé části prostor na 

1 8538 10330,98 8538 10330,98 
lednici vxšxhl900mmx1370mmx600mm, PO postforming, sokl, lišta ke stěně 

36 doplnění stavajíclho stolu (L) deskou v délce 1630mm a šířce 650mm,plný bok 1 1450 1754,5 1450 1754,5 

37 skříň šatní dělená,část police, část tyč na ramínka, sokl , vxšxhl1900x900x400 mm 1 3885 4700,85 3885 4700,85 

l.lntemf klinika- kardiologická- Mgr.Kmonfčková Alena - 588 443 202 termln pinl ni · do 8 týdnú od podpisu SOD 

38 skříňka s posuvnými dvířky,1x police, vxšxhl 900x980x450mm,sokl, viz nákres 1 4205 5088,05 4205 5088,05 

39 
skřrňka se čtyřmi stejně velkým i boxy se zámky ,na nožkách ,vxšxhl2000x500x600 mm viz 

1 4743,2 3920 4743,2 
nákres 3920 

40 lavice šatní vxšxhl430x1200x350mm 1 1250 1512,5 1250 1512,5 

41 Dvoudveřový nádstavec na skříň, lx police,vxšxhl 550x900x400mm 2 2225 2692,25 4450 5384,5 

42 Dvoudveřový nádstavec na skříň, lx police,vxšxhl 550x900x540mm 2 2420 2928,2 4840 5856,4 

Neurochirurgie -Mgr • Šimáková Mllu~e - 588 446 364 termln plněni- do 8 týdnú od podpisu SOD 

43 šatní skříň s posuvnými dveřmi, vxšxhl 2000xl080x350mm, 4 police, zámek 1 5965 7217,65 5965 7217,65 

44 osobní boxy se zámky (doplnění stávajících), vxšxhl400x600x350mm, viz fotografie 4 1246 1507,66 4984 6030,64 

45 stů l jídelní vxšxhl750x800x600mm 4 1250 1512,5 5000 6050 

Karlm - Bc. Chocholková Daniela - 588 442 703 termln plněni - do Utl týdnO od podpisu SOD 

46 Skříňka dvoudveřová, 4x police, sokl vxšxhl1800x600x600mm 1 3870 4682,7 3870 4682,7 



47 Skříňka nízka,dvoudveřová, lx police,sokl vxšxhl 600x800x500mm 1 2355 2849,5$ 2355 2849,55 

48 skříň šatní dělená,část police, část tyč na ramínka, sokl vxšxhl 2000x500x450mm 2 3050 3690,5 6100 7381 

NIP-DIOP Ing. Jahodová Hana - 588 445 195 
49 stů l jídelní vxšxhl 760x1200x700, kovové nohy bílé barvy, hranaté 3x3cm 1 2750 3327,5 2750 3327,5 

Klinika nukleární medicíny- Ing. Horalfk Jiřf - 588 444 263 termin plněni- do 12ti týdnů od podpisu SOO 

50 otevřená policová skříňka,2x police, vxšxhl 500x300x220mm 4 550 665,5 2200 2662 

51 nástěnný sklopný stolek ,šxhl 600x350mm foto příloha s 1850 2238,5 9250 11192,5 

Oddělení rehabilitace- Mgr. Stacha Jiří - 588 442 937 termín plněni - do 12ti týdnů od podpisu SOD 

Kynezilogická laboratoř 

53 skříň policová, kombinovaná, vxšxhl1800x1800x450mm viz nákres 1 6925 8379,25 6925 8379,25 

54 skříň zásuvková, pojízdná, vxšxhl1140x600x400mm viz nákres ,~<' 5'-ť: :j· é i.; ,::·_ ... , :; •_rpl:l<ú 1 6630 8022,3 6630 8022,3 

55 skříňka kombinovaná, uchycení na stěnu, výklopná dvířka, vxšxhl 600x1200x350mm viz nákres 1 3840 4646,4 3840 4646,4 

56 police na konzole uchycená šxhl470x200mm 1 550 665,5 550 665,5 

57 
Skříňka na počítač s výsuvnými šuplíky, perforované boční stěny,vxšxhl 830x700x250 viz 

nákres 
1 5075 6140,75 5075 6140,75 

o o o 

Klinika OR l - Bc. Brančfková Petra - 588 442 813 termín plněni- do 12tl týdnů od podplsu SOD 

58 
Skříň vestavěná, šířka regálu 800 mm , výška regálů 500 mm ,posuvné dveře v hliníkovém 

1 33595 40649,95 33595 40649,95 
rámu ,sokl vxšxhl 2500x4800x800mm viz nákres 

ll.lnterní klinika ,gastroenterologie a geriatrie- Mgr.Šeflová • 588 445 816 termín plněni - do 12ti týdnů od podpisu SOO 

ll.lntemr klinika I 
59 pojezd pod počítač šxhl 230x450mm výška boků 120 mm 41 275 332,75 11275 13642,75 

60 pojezd pod počítač šxhl 230x450mm výška boků 200 mm 9 310 375,1 2790 3375,9 

61 police na pracovní stůl pod monitor vxšxhl 200x1000x250mm 3 525 635,25 1575 1905,75 

62 police na pracovní stůl vxšxhl150x1200x300mm 1 535 647,35 535 647,35 

63 police na pracovní stůl pod tiskárnu vxšxhl 120x460x440mm 1 340 411,4 340 411,4 

64 police na pracovní stůl vxšxhl120x1200x250mm 1 445 538,45 445 538,45 



65 
botník kovové konstrukce,pojízdný,plná odkládací plocha, šířka max lOOOmm ,pro uložení 

7 9550 11555,5 66850 80888,5 
zhruba 30-ti páru obuvi (cca S až 6 polic) 

66 pracovní stůl do čistících místnosti endoskopie viz nákres 2 15775 19087,75 31550 38175,5 
Geriatrie 

67 pojezd pod počítač šxhl 230x450mm výška boků 120 mm 8 275 332,75 2200 2662 
68 police na pracovní stůl vxšxhl 300x450x400mm 2 398 481,58 796 963,16 
69 police na pracovní stůl vxšxhl 200x1000x250mm 2 445 538,45 890 1076,9 
70 police na pracovní stůl vxšxhl 300x700x400mm 1 515 623,15 515 623,15 
71 police na pracovní stůl vxšxhl100x600x200mm s 240 290,4 1200 1452 
72 police na pracovní stůl vxšxhl100x1400x200mm 1 430 520,3 430 520,3 
73 police na pracovní stůl vxšxhl120x450x400mm 2 305 369,05 610 738,1 
74 police na pracovní stůl vxšxhl120x1300x250mm 1 490 592,9 490 592,9 
75 police na pracovní stůl vxšxhl300x1700x250mm 1 765 925,65 765 925,65 
76 police na pracovní stůl vxšxhl120x460x440mm 1 330 399,3 330 399,3 

Novorozenecké oddělení · Mgr.Romanová Jana • 588 442 792 termín plnění - doUti týdnú od podpisu SOD 

lnspekčnr pokoj 14 I 
77 skříňka dvoudveřová, 2 police, sokl vxšxhl 850x800x400mm 1 2662 3221,02 2662 3221,02 
78 skříňka dvoudveřová, 3 police, sokl vxšxhl 800x600x400mm 1 2510 3037,1 2510 3037,1 

Oddělenr 16A I 
79 

skříňka s vertikální roletou, uvnitř dělená(1/2 boxy ,1/2 police), uchycení na zeď, vxšxhl 
1 5375 6503,75 5375 6503,75 

500x1200x400mm viz nákres 

80 
rohová dvoudveřová skříňka s pracovní deskou, , PO postformig, 2 police, nožky vxšxhl 

1 6155 7447,55 6155 7447,55 
860x1200x940(880)ATYP 

Pracovna sester 
81 skříňka otevřená - 2 boxy na šanony, uchycení na zeďvxšxhl720x600x300 viz nákres 1 895 1082,95 895 1082,95 

šatna sester 

82 skříň s otevřenými boxy na prádlo,5 boxů ve třech řadách, nožky, vxšxhl 2050x900x480mm 2 4860 5880,6 9720 11761,2 

Klinika pracovního lékařství- Mgr.Holá Petra - 588 445 822 tennín plnění- do 12ti týdnú od podpisu SOD 

Inspekční pokoj primářky 



83 stůl tvaru l vxšxh1750x1800(1000)x800(400)mm 1 3450 4174,5 3450 4174,5 
84 kontejner 4zásuvkový, pojízdný, zámek na první zásuvce, vxšxhl 600x430x560mm 1 3150 3811,5 3150 3811,5 

85 kontejner 4zásuvkový, přístavný, zámek na první zásuvce, vxšxhl 750x430x600mm 1 3810 4610,1 3810 4610,1 

Klinika TVL a kardiovaskulárnf rehabilitace - Bc. Sekaninová Věra - 588 443 587 termln plnění- do 12ti týdnů od podpisu SOD 

.. čekáma,ambulance l.,funkčnf vyšetřovna !.,ambulance ll.,funkčnf vy~etfovna ll.,ambulance lll.,funkčnr 
lvy~etfovna 111. 

86 věšáková stěna se čtyřmi dvojháčky, šxv 700x1500mm 7 1450 1754,5 10150 12281,5 

Klinika KPNT - Bc. Zittová Renata - 588 444 199 termín plněni - do 12ti týdnů od podpisu SOD 

87 stůl jídelní , vxšxhl 760x800x800mm 8 1650 1996,5 13200 15972 

88 
skříň šatní, police nahoře, tyč na ramínka, police dole, odvětrávaní dveří, zámek, sokl vxšxhl 

4 2845 3442,45 11380 13769,8 
2000x400x600mm 

89 kontejner 3-zásuvkový, vrchní šuplík uzamykatelný vxšxhl 600x400x550 1 3150 3811,5 3150 3811,5 

OSBTK • lng.Zemánek Radim • 738 252 269 termln pln~ nf- do 12tl týdnů od podpisu SOD 

90 kontejner 4zásuvkový, pojízdný, zámek na první zásuvce, vxšxhl 650x500x500mm 4 3150 3811,5 12600 15246 
91 stůl vxšxhl 750x1500x730mm, kovové nohy 2 2150 2601,5 4300 5203 
92 stůl vxšxhl750x2800x730mm, 6x kovové nohy 2 2750 3327,5 5500 6655 

Odbor nákupu • Alice Smrčková - 588 443 587 termín pln~nf- do 12tl týdnů od podpisu SOD 

linka kuchyňská(pouze pracovní deska, bez dřezu) , dolní část vxšxhl 900x1350x700,PD 

93 postforming,lišta ke stěně, ve spodní části 2x hluboký výsuvný šuplík a prostor pro lednici 1 12745 15421,45 12745 15421.45 
pod linkou ,sokl, horní část vxšxhl 600x1240x300 s polici , výklopná dvířka 

1209 763,00 1463 813,23 




